第15回小金井フォーラム

謹啓

先生方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さてこの度、小金井フォーラムを開
催させて頂くことになりました。
万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白
記

日 時 ： 平成30年 11 月 16 日(金曜日） 18:45～20:00

場 所 ： 小金井中央病院 4階 会議室

栃木県下野市小金井2-4-3 Tel：0285-44-7000

（尚、当日はお弁当をご用意しております。）

共催：小金井中央病院 ゼリア新薬工業株式会社

日本医師会生涯教育講座（1単位）として認められています。
CC：53 腹痛

小金井中央病院 理事長 田中 昌宏先生

小金井中央病院 病院長 三橋 梅八先生

「アコファイド錠の最近の話題」 ゼリア新薬工業㈱

座長 小金井中央病院 副院長 藤原 岳人先生

演者 自治医科大学附属病院

病院長 佐田 尚宏先生

「鏡視下手術の現状と問題点」

情 報 提 供

Opening Remarks

基 調 講 演

Closing Remarks

18:45～

19:00～

-機能性消化管疾患への対応も含めて -